
Приложение 6/1 
к приказу от 29.12.2018 № 125

ПРИКАЗ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ «ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО 
ПОЛУЧАТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА ПОД ОТЧЕТ»

№ 127 от "29" декабря 2018 г. 

по МУК ЦКиД «Авангард»
(наименование учреждения)

В целях обеспечения внутреннего контроля за использованием наличных денежных средств, 
Приказываю:

• утвердить следующий перечень должностных лиц, имеющих право получать наличные 
денежные средства под отчет.

№
п/п

Ф .И .О . д олж ностного  лица Заним аем ая долж ность Ц ель получения 
наличны х денеж ны х 

средств под  отчет

М акси м альн ы й  срок, на 
которы й  вы даю тся наличные 
денеж н ы е средства  под  отчет

1 2 3 4 5

1. Д он цова Т атьяна 
А лександровна

Зам. ди ректора Н а приобретение 
кан целярских и 
хозяйственны х товаров

7 дней

3. С п и родонова Ю лия 
В ладим ировна

В едущ ий бухгалтер
Н а почтовы е услуги 7 дней

5. П риты ко Г али н а  И вановна Зав. м ассовы м  сектором
Н а почтовы е услуги 7 дней

Правила организации и ведения бюджетного учета


